
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Код ЄДРПОУ 34639115

РІ 2024 року

НАКАЗ

м. Кіцмань

Про затвердження графіку 
освітнього процесу денної та 
заочної форм здобуття фахової 
передвищої освіти 
на 2024-2025 навчальний рік

Відповідно до рішення Педагогічної ради від 30.08.2024 р. протокол №1 
та з метою упорядкування основних заходів освітнього процесу, календарного 
часу між семестрами, оптимізації навчального навантаження педагогічних 
працівників

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію з 01.09.2024 року графік освітнього процесу для 
денної та заочної форм здобуття фахової передвищої освіти (Додаток 1).

2. Заступнику директора з навчальної роботи (Слободян С.Є.):

2.1. Довести графік освітнього процесу до відома педагогічних 
працівників;

2.2. Організувати постійний контроль за його виконанням.

3. Завідувачу відділення №1(Косменко А.Ю.) та завідуючій відділення №2 
(Мамаєвська Л.О.):
3.1. Довести графік освітнього процесу до відома здобувачів фахової 

передвищої освіти;
3.2. Забезпечити виконання графіку освітнього процесу.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Іван БІЛЯР


